
2025 年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

スポイドセットシミュレーション「No.2025」公開のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL  06-6931-4793 
FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新総合カタログ「No.2025」を発刊し、本年 4月 1日より適応とさせていただいてお

ります。適応にあたりまして新総合カタログ「No.2025」に対応したスポイドセットシミュレーシ

ョンをホームページへ公開させていただきましたので、ご活用いただきましたら幸いでございます。 

なお、総合カタログ「No.2023」対応スポイドセットシミュレーションにつきましては、現在ホ

ームページ上にはございませんので、ご了承いただきますよう、お願い申しあえます。 

 

新総合カタログ発刊を機に社員一同、より一層皆様のご要望にお応えできるよう、社業に邁進致

しますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬 具 

 


